关于雷鸣科化吸收合并西部民爆之限售股解禁的核查意见

 3

买资产实际盈利数与利润预测数差异情况鉴证报告》，标的资产2014年度、2013

年度、2012年度实际实现的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润超过

交易对方对上市公司的业绩承诺水平，业绩承诺已经实现。根据华普天健会计师

事务所（特殊普通合伙）出具的会专字【2015】3835号《审核报告》，湖南西部

民爆股份有限公司2014年12月31日100%股权价值未发生减值。

（3）截至本核查意见出具之日，交易对方中在标的资产担任董事、监事、

高级管理人员的情况如下：

秦华国，担任标的资产的董事、总经理；吕文明，担任标的资产的董事、副

总经理；李亮亮，担任标的资产的监事会主席。上述三人在继续担任标的资产董

事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其持有雷鸣科化股份总数

的百分之二十五。

因此，本独立财务顾问认为：本次可上市流通限售股持有人不存在相关承诺

未履行而影响本次限售股上市流通的情况；本次限售股可上市流通数量为

68,454,744股，占上市公司总股本的比例为26.04%。本次限售股可上市流通日期

为2015年11月30日（星期一）。其中秦华国、吕文明、李亮亮三人在继续担任标

的资产董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其持有雷鸣科化

股份总数的百分之二十五。

四、解禁对象资金占用及违规担保情况

截至本核查意见出具之日，持有本次可上市流通限售股的股东未发生非经营

性占用上市公司资金的情况，上市公司也未发生对其违规提供担保的情形。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动

本次限售股可上市流通数量为68,454,744股，占上市公司总股本的比例为

26.04%。本次限售股可上市流通日期为 2015年11月30日（星期一）。

本次可上市流通的限售股具体情况如下：

序号
限售股份持有

人名称
持有限售股份数量

本次可上市流

通股份数量

本次可上市流

通股份数量占

总股本的比例

剩余限

售股数

量（股）

1 吴干建等 173 68,454,744 68,454,744 26.04% -

   关于雷鸣科化吸收合并西部民爆之限售股解禁的核查意见

 4

名自然人

合计 68,454,744 68,454,744 26.04% -

本次限售股流通后，上市公司股权结构变化情况如下：

项目 本次变动前（股） 本次变动数量（股） 本次变动后（股）

一、有限售条件流通股 68,454,744 -68,454,744 —

其中：境内自然人持股 68,454,744 -68,454,744 —

二、无限售条件流通股 194,400,000 68,454,744 262,854,744

三、股份总数 262,854,744 — 262,854,744

六、核查结论

经核查，本独立财务顾问认为：截至本核查意见出具之日，雷鸣科化吸收合

并西部民爆涉及的限售股上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资

产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定，限

售股份持有人遵守了相关规定及其承诺。本独立财务顾问同意本次限售股份上市

流通。

（以下无正文）